ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA
COMISSÃO CENTRAL DE CONCURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na

qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio

do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o local de

realização dos Testes Psicotécnicos dos candidatos sub judice do concurso

público para ingresso nos cargos de Delegado de Polícia, Farmacêutico Legista e

Soldado da Polícia Militar, regidos pelos Editais n.º 01, nº 02 e nº 03,

respectivamente, de 10 de outubro de 2012.

LOCAL DO TESTE PSICOTÉCNICO:

Escola: Faculdade UNICEUMA – Unidade II

Endereço: Avenida Jeronimo de Albuquerque, 500 – Bairro Cohama - São Luís –

MA

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 27 de março de 2014.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso